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DECRETA:

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATOLE DO ROCHA
PRACA SERGIO MAIA, 66
09.067.562/0001-27 Exercicio: 2025

DECRETO N° 70, DE 01 DE AGOSTO DE 2025 - LEI N.2024

Abre no orcamento vigente crédito adicional suplementar e da outras providéncias

Artigo lo.- Fica aberto no orcamento vigente, um crédito adicional na importancia de
R$36.827,48 distribuidos as seguintes dotacgdes:

Suplementacgdo ( +)

02 13 00 SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO

13.392.0013.2031.0000 APOIO AS FESTIVIDADES E COMEMORACOES

3.3.90.39.99
701

110 000

OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
Qutras Transferéncias de Convénios ou Instrumentos Congéneres dos Estados

GERAL - Convénios/entidades/fundos

36.827,48
36.827 4
FR: 1 701 000

Artigo 20.- O crédito aberto na forma do artigo anterior serd coberto com recursos
provenientes de:

Anulacao:

13.392.0013.1390.1390
4.4.90.51.99
700

110 000

13.392.0013.1390.1390
4.490.51.99
701

110 000

13.392.0013.1390.1390
4.4.90.51.99
706

110 000

13.392.0013.1390.1390
4.4.90.51.99
710

110 000

13.392.0013.1391.1391
4.4.90.52.99
500

100 000

13.392.0013.1392.1392
4.4.90.51.99
500

100 000

02 13 00 SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO

CONSTRUGAO DO MUSEL MUNICIPAL
OUTRAS OBRAS E INSTALACOES

QOutras Transferéncias de Convénios ou Instrumentos Congéneres da Unido

GERAL - Convénios/entidades/fundos

CONSTRUGAOC DO MUSEL MUNICIPAL
OUTRAS OBRAS E INSTALACOES
Outras Transferéncias de Convénios ou Instrumentos Congéneres dos Estados

GERAL - Convénios/entidades/fundos

CONSTRUGAO DO MUSEL MUNICIPAL
OUTRAS OBRAS E INSTALACOES

Transferéncia Especial da Unido

GERAL - Convénios/entidades/fundos

CONSTRUCAQ DO MUSEL MUNICIPAL
OUTRAS OBRAS E INSTALACOES
Transferéncia Especial dos Estados

GERAL - Convénios/entidades/fundos

CRIAGAO DA GALERIA URBANA DE ARTE
OUTROS MATERIAIS PERMANENTES
Recursos nao Vinculados de Impostos

GERAL

AMPL. E REFORMA DO CEN ESTUDANTIL DE CULTURA GERALDO VANDRE
OUTRAS OBRAS E INSTALACOES

Recursos nédo Vinculados de Impostos

GERAL

F.R. Grupo:

F.R. Grupo:

F.R. Grupo:

F.R. Grupo:

F.R. Grupo:

F.R. Grupo:

i

-5.000,C
70000¢

-5.000,C
70100C

-5.000,C
706000

-5.000,C
710000

-5.000,C
500000

-5.000,C
500000




PREFEITURA MUNICIPAL DE CATOLE DO ROCHA
PRACA SERGIO MAIA, 66
09.067.562/0001-27 Exercicio: 2025

DECRETO N° 70, DE 01 DE AGOSTO DE 2025 - LEI N.2024

02 13 00 SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO

1694 13.392.0013.1392.1392 AMPL. E REFORMA DO CEN ESTUDANTIL DE CULTURA GERALDO VANDRE -5.000,C
4.4.90.51.99 OUTRAS OBRAS E INSTALAGOES F.R. Grupo: 1 700000
700 Qutras Transferéncias de Convénios ou Instrumentos Congéneres da Uniao
110 000 GERAL - Convénios/entidades/fundos

1695 13.392.0013.1392.1392 AMPL. E REFORMA DO CEN ESTUDANTIL DE CULTURA GERALDO VANDRE -1.827 4
4.4.9051.99 OUTRAS OBRAS E INSTALAGOES F.R. Grupo: 1 70100C
701 Outras Transferéncias de Convénios ou Instrumentos Congéneres dos Estados
110 000 GERAL - Convénios/entidades/fundos

-36.827,48

Artigo 30.- Este decreto entra em vigor na data de sua publicacdo.

LAURO ADOLFO MAIA FERAFIM
PREFEITO MUNICIPAL




